
 

µ#12757/SKO/2016-SKOM@Z¸ 
12757/SKO/2016-SKOM 

.j.: UZSVM/SKO/12009/2016-SKOM 
 

Z Á P I S 
o zm  p íslušnosti hospoda it s majetkem státu  

. j. UZSVM/SKO/12009/2016-SKOM 
 

podle ust. § 19 odst. 1 zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, v platném zn ní (dále jen „zákon . 219/2000 Sb.“) a ust. § 14 a násl. 
vyhlášky MF . 62/2001 Sb., o hospoda ení organiza ních složek státu a státních organizací 
s majetkem státu, v platném zn ní (dále jen „vyhláška MF . 62/2001 Sb.“) 
 

ad pro zastupování státu ve v cech majetkových  
se sídlem Rašínovo náb eží 42, 128 00 Praha 2, 
za který právn  jedná Ing. Vladimír H lka, editel Územního pracovišt  St ední echy, na 
základ  pov ení P íkazem . 6/2014 v platném zn ní 

O: 69797111 
(dále jen „p edávající“) 

a 

Státní pozemkový ú ad 
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, 
za který právn  jedná Ing. Ji í Veselý, editel Krajského pozemkového ú adu pro St edo eský kraj 

O: 01312774 
(dále jen „p ejímající“) 
 
  

l. I. 
eská republika je vlastníkem na základ  usnesení Obvodního soudu pro Prahu 4 .j. 34 D 

2951/2002-61 ze dne 10. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 10. 5. 2016 a p edávající je ve 
smyslu ustanovení § 11 zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis , p íslušný hospoda it s následující majetkem 
státu: 

Pozemky   
 podíl ve výši 1/2 vzhledem k celku pozemkové parcely . 1219/10, orná p da, zem lský 

dní fond, hodnota v operativní evidenci 112.579,- K  

 podíl ve výši 1/2 vzhledem k celku pozemkové parcely . 2027/16, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, hodnota v operativní evidenci 218,- K  

zapsané na listu vlastnictví . 270 pro kat. území B lušice, obec B lušice, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním ú adem pro St edo eský kraj, Katastrálním pracovišt m Kolín. 

       
 

l. II. 
edávající nemovité v ci uvedené v l. I. tohoto zápisu p edává p ejímajícímu. Zm na 
íslušnosti hospoda it s tímto majetkem ve prosp ch p ejímajícího nastává dnem podání 

návrhu na zápis zm ny p íslušnosti hospoda it s majetkem státu ve prosp ch p ejímajícího  
u p íslušného katastrálního ú adu. 

 

 

 
 
                                  



 
l. III. 

edávající a p ejímající se ve smyslu § 16 odst. 1 vyhlášky MF . 62/2001 Sb. dohodli,  
že za majetek p edávaný podle tohoto zápisu p ejímající neposkytne p edávajícímu žádné 
pen žité pln ní. 

edávající prohlašuje, že mu není známo, že by na p evád ných nemovitých v cech vázla 
jaká omezení, závazky i právní vady. 

 

l. IV. 
vodem p edání majetku uvedeného v l. I. tohoto zápisu je skute nost, že uvedené pozemky 

náleží do zem lského p dního fondu. P ejímající je p íslušný s tímto pozemkem hospoda it 
dle ustanovení § 4 odst. 1 zákona . 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém ú adu a o zm  

kterých souvisejících zákon  (pozemky nabyt podle § 15 odst. 3 zákona . 219/2000 Sb.). 
 
 

l. V. 
Návrh na záznam zm n podle tohoto zápisu u p íslušného pracovišt  katastrálního ú adu zajistí 

edávající neprodlen  poté, co bude zápis podepsán. 

 
 

l. VI.  
1. Tento zápis je vyhotoven ve t ech vyhotoveních, z nichž jedno je ur eno pro p edávajícího , 

jedno pro p ejímajícího a jedno vyhotovení je ur eno pro Katastrální ú ad pro St edo eský 
kraj, Katastrální pracovišt  Kolín. 

2. Tento zápis nabývá platnosti dnem podpisu ob ma smluvními stranami. 
3. Tento zápis bude zve ejn n p edávajícím v registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

4. P edávající zašle tento zápis správci registru smluv k uve ejn ní bez zbyte ného odkladu, 
nejpozd ji však do 30 dn  od uzav ení smlouvy. 

 
 
 

 
 
V Praze dne 

 
 
V Praze dne  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

…………………………….………………. …………………………….………………. 
Ing. Vladimír H lka 

editel Územního pracovišt  St ední echy 
 

(p edávající) 

      Ing. Ji í Veselý  
     editel Krajského pozemkového ú adu 

pro St edo eský kraj 
(p ejímající)   

 
 
 
 



 
 

 
 
 


